
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-01-10 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-10-04, i. k. 2018-15781 

 

 
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL STATINIŲ PRITAIKYMO NEĮGALIESIEMS PRIEŽIŪROS 2019 METAIS 

PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2018 m. spalio 3 d. Nr. V-48 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasi Statinių pritaikymo neįgaliesiems priežiūros 2019 metais projektų atrankos 

konkurso nuostatų, patvirtintų Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V–39 „Dėl Statinių pritaikymo 

neįgaliesiems priežiūros 2019 metais projektų atrankos konkurso nuostatų patvirtinimo“, 23 punktu: 

1. S u d a r a u  šios sudėties Statinių pritaikymo neįgaliesiems priežiūros 2019 metais 

projektų vertinimo komisiją (toliau – Komisija): 

Ilona Ogurcova – Techninės pagalbos neįgaliesiems centro prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktorė (Komisijos pirmininkė); 

Jurgita Čiuladaitė-Pritulskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Tikslinės pagalbos ir vaiko teisių apsaugos skyriaus vyresnioji patarėja (Komisijos 

pirmininko pavaduotoja); 

Jurgita Jokubauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės globos įstaigų skyriaus patarėja; 

Vytautė Polujanskienė – Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus pavaduotoja, laikinai einanti direktoriaus pareigas. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. V-5, 2019-01-08, paskelbta TAR 2019-01-09, i. k. 2019-00288 

 

2. S k i r i u  Rasą Šivickienę – Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Programų koordinavimo ir įgyvendinimo skyriaus vyriausiąją specialistę vykdyti 

Komisijos sekretoriaus funkcijas. 

 

 

 

Direktorė Asta Kandratavičienė 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a78d50013d711e9a02091a7dde47252


 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-5, 2019-01-08, paskelbta TAR 2019-01-09, i. k. 2019-00288 
Dėl Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2018 m. spalio 3 d. 
įsakymo Nr. V-48 „Dėl Statinių pritaikymo neįgaliesiems priežiūros 2019 metais projektų vertinimo komisijos sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a78d50013d711e9a02091a7dde47252

